PaioH
381145 3eneHono, Pusmyeck:
381146 3eneHono. Pusnyeck:
381147 3eneHono, Pusnyeck:
381148 3eneHono. Pusnyeck:
381149 3eneHono. Pusnyeck:
381150 3eneHono, Pusmyeck:
381151 3eneHono. Pusmyeck:
381152 3eneHopno, Pusmyeck:
381153 3eneHono. Pusmyeck:
381154 3eneHono. Pusmyeck:
381155 3eneHono. Pusmyeck:
381156 3eneHono. Pusmyeck:
381157 3eneHono, Pusmyeck:
381158 3eneHono. Pusmyeck:
381159 3eneHono. Pusmyeck:
381160 3eneHono, Pusmyeck:
381161 3eneHono. Pusmyeck:
381162 3eneHono. Pusnyeck:
381163 3eneHono. Pusmyeck:
381164 3eneHono. Pusnyeck:
381165 3eneHono. Pusmyeck:
381166 3eneHono. Pusmyeck:

Mpeametr Kog OO

HanmeHnos ®amnnuna Nma
300016 MyHuumne r'mbaaynn Unemup
300016 MyHuumne KOcynos
300016 MyHuumne AmeHoB
300016 MyHuumne: Pegopos HwuKonam
300016 MyHuumnez Xarpynnut unapa
300016 MyHuumne Xarpynnmi naHa
300016 MyHuumnez 'mbaaynnr 3apuHa
300016 MyHuumne Baranos Anbmup
300016 MyHuumnc 3ananunes: PannHa
300016 MyHuuMNE Xam3nH
300016 MyHuumne Larnaxme Camart
300016 MyHuumne KowknHa Bepa
300016 MyHuumne MapyeHko Camupa
300016 MyHuumne: dypeesa KpuctuHa
300016 MyHuumne Mapunos WnbAac
300016 MyHuumnez 3amanunes Unodap
300016 MyHuumne TasytamHo Paguk
300016 MyHuumne MaxmyTtoB ApcnaH
300016 MyHuumne Lamcnes Wnbrusap
300016 MyHuumnez Cagpikoa Alicbiny
300016 MyHuumne Abapaxma Aas
300016 MyHuumne MapyeHKo AMUHaA

PaHunb
Pamunb

Pama3zaH

OtuyectBo [laTa poXKL

NnbHypoBI
PywaHosu
Hyp6onaT
Baneobesy
JamunposH
JamunposH
NnbHypoBI
PuHaToBuM:
PamunesH
NpekoBuy

NnbHaposl
AnekcaHpag
Omntpues
AHTOHOBH:
bynatosuy
Padunesn
Pamunesu
PycnaHosy
Nnbmunpos
PannesHa

Unbrusapc
Omntpues

39695
39569
39177
39435
39222
39629
40385
40414
40412
40403
40462
40074
40823
40882
39051
38859
38540
38441
38298
38505
38394
38553
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YyacTHuK ¢ Knacc 06yt Knacc yyac bann

HeT
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HeT
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54
43
52
34
51
39.5
96
46
49
75
40
45
72
67
97
48
74
69
40
46
49
77

Makcmmar Ctatyc

100 MobeauTe. aa
100 YyacTHUK HeT
100 MobeauTe. HeT
100 YyacTHUK HeT
100 MobeauTe. HeT
100 YyacTHUK HeT
100 nobeautes HeT
100 yyacTHUK HeT
100 yyacTHUK HeT
100 npusep  Het
100 yyacTHUK HeT
100 yyacTHUK HeT
100 npusep  Het
100 npusep  Het
100 nobeautes HeT
100 yyacTHUK HeT
100 npusep  Het
100 npusep  Het
100 yyacTHUK HeT
100 yyacTHUK HeT
100 yyacTHUK HeT
100 npusep  Het

Mpunzép my OO yunTe

Katomosa (
Katomosa (
Katomosa (
Katomosa (
Katomosa (
Katomosa (
Taruposa :
Taruposa :
Taruposa :
Taruposa :
Taruposa :
Taruposa :
Taruposa :
Taruposa :
Taruposa :
Taruposa :
Taruposa :
Taruposa :
Taruposa :
Taruposa :
Taruposa :
Taruposa :



MecTo paboTbl yuntensa
MyHunumnanbHoe bloaxKeTHoe obleobpasoBaTesibHOe yuperkgeHue "CpeaHas obueopasoBaTesibHe
y y

MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas oblieopasoBaTesibHz:
MyHuumMnanbHoe 6roakeTHOe obuieobpasosaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas oblieopasoBaTesibHz:
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas oblieopasoBaTesibHz:
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas oblieopasoBaTesibHz:
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas oblieopasoBaTesibHz:
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas oblieopasoBaTesibHz:
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas oblieopasoBaTesibHz:
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas oblieopasoBaTesibHz:
MyHuumMnanbHoe 6loaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas oblieopasoBaTesibHz:
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas oblieopasoBaTesibHz:
MyHuumMnanbHoe 6roakeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas oblieopasoBaTesibHz:
MyHuumMnanbHoe 6toaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas oblieopasoBaTesibHz:
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas obleopasoBaTesibHz:
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas oblieopasoBaTesibHz:
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas oblieopasoBaTesibHz:
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas oblieopasoBaTesibHz:
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas oblieopasoBaTesibHz:
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas oblieopasoBaTesibHz:
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas oblieopasoBaTesibHz:
MyHuumMnanbHoe 6loaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas oblieopasoBaTesibHz:
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas obweobpasosatenbt



1A WKona Ne 16 3en1eHoA0N1bCKOr0 MyHUUMNANBHOTO paiioHa Pecnybankm TaTapctan"
1A WKona Ne 16 3en1eHoA0N1bCKOr0 MyHMUUMNANBHOTO paioHa Pecnybankm TaTapctan"
1A WKona Ne 16 3en1eHoA01bCKOr0 MyHMUUMNANBHOTO paiioHa Pecnybankm TaTapctan"
1A WKona Ne 16 3en1eHoA0NbCKOr0 MyHMUUMNANBHOTO paiioHa Pecnybanku TaTapctan"
1A WKona Ne 16 3en1eHoA0N1bCKOr0 MyHMUUMNANBHOTO paiioHa Pecnybanku TaTapctan"
1A WKona Ne 16 3en1eHoA0NbCKOr0 MyHMUUMNANBHOTO paioHa Pecnybankm Tatapctan"
1A WKona Ne 16 3en1eHoA0N1bCKOr0 MyHUUMNANBHOTO paiioHa Pecnybanku TaTapctan"
1A WKona Ne 16 3en1eHoA01bCKOr0 MyHUUMNANBHOTO paiioHa Pecnybanku TaTapctan"
1A WKona Ne 16 3en1eHoA0NbCKOr0 MyHUUMNANBHOTO paioHa Pecnybankm Tatapctan"
1A WKona Ne 16 3en1eHoA0N1bCKOr0 MyHMUUMNANBHOTO paiioHa Pecnybankm TaTapctan"
1A WKona Ne 16 3en1eH0A0N1bCKOr0 MyHUUMNANBHOTO paioHa Pecnybankm Tatapctan"
1A WKona Ne 16 3en1eHoA0N1bCKOr0 MyHMUUMNANBHOTO paioHa Pecnybankm TaTapctan"
1A WKona Ne 16 3en1eHoA0N1bCKOr0 MyHMUUMNANBHOTO paiioHa Pecnybankm TaTapctan"
1A WKona Ne 16 3en1eHoA0N1bCKOr0 MyHUUMNANBHOTO paioHa Pecnybankm TaTapctan"
1A WKona Ne 16 3en1eHoA0N1bCKOr0 MyHMUUMNANBHOTO paiioHa Pecnybankum TaTapctan"
1A WKona Ne 16 3en1eHoA0NbCKOr0 MyHUUMNANBHOTO paiioHa Pecnybanku TaTapctan"
1A WKona Ne 16 3en1eHoA0NbCKOr0 MyHUUMNANBHOTO paioHa Pecnybankm TaTapctan"
1A WKona Ne 16 3en1eHoA0N1bCKOr0 MyHUUMNANBHOTO paioHa Pecnybankum TaTapctan"
1A WKona Ne 16 3en1eHoA0N1bCKOr0 MyHUUMNANBHOTO paioHa Pecnybankm TaTapctan"
1A WKona Ne 16 3en1eHoA01bCKOr0 MyHUUMNANBHOTO paioHa Pecnybankm TaTapctan"
1A WKona Ne 16 3en1eHoA0N1bCKOr0 MyHUUMNANBHOTO paioHa Pecnybankm TaTapctan"
1aA wkona #16 3eneHoA0NbCKOro MyHULMNANbHOTO paoHa pecnybamku TaTapcTaH



